Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ермаковская средняя школа №2»

Приказ № 01-05-
От ££ декабря 2022 года

О распределении обучающихся -
«Индивидуальный проект»

На основании положения об Индивидуальном проекте обучающегося п. 4.2, в
целях организации осуществления проектной деятельности старшеклассников и
выполнения требований, предъявляемых к проектной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить распределение обучающихся по темам проектов и закрепление

кураторов за каждым обучающимся в соответствии с приложением.
2. Классным руководителям Пергат А.Л. - 8а класс, Леденёву С.И. - 86 класс,

Горбылевой Е.В. - 8в класс обеспечить посещение обучающимися
факультатива «Индивидуальный проект», руководитель Михайлова Ю.М., с
целью ознакомления с документацией по ведению проекта и организацией
проектной деятельности.

3. Классным руководителям Пергат А.Л. - 8а класс, Леденёву С.И. - 86 класс,
Горбылевой Е.В. - 8в класс, осуществлять контроль по работе над проектами
обучающихся.

4. Педагогам кураторам подготовить обучающихся к предзащите март 2023г. в
соответствии с распределением (приложение).

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Мельничок М.Ю.

Директор МБОУ «Ермаковская СШ №2.»- \ М.В. Тиунова

		2023-06-02T15:03:36+0700
	Тиунова Марина Владимировна